



## Föräldramöte RIK Karlskoga F-12/13

Den 26 april klockan 19:00 på teams

### Antal spelare och presentation ledare

Laget har 31 spelare registrerade, hälften är födda 2012 och hälften 2013. Det har kommit in några nya spelare de senaste veckorna.

Ledarstaben består av Nicklas Karlsson, Karlsson Pia Kvick, Jörgen Skoog, Drazen Nacic, Fredrik Nässén, Sara Rudmalm och Jenny Becker.

Samtliga ledare är utbildade fotbollsledare via Värmlands Fotbollsförbunds. C-nivå. Föreningen har som krav att samtliga ledare genomför den och har därmed gått lite längre än förbundet som rekommenderar att minst en ledare per lag har C-diplom. Utbildningen lägger en grund för träning med barn och ungdomar mer än tekniska övningar osv.

### Föreningen

I föreningen finns det 8 lag, totalt 220 spelare och 43 ledare. Det finns sedan en tid tillbaka en tydlig struktur för ledar- och spelarutveckling där Anders Kumpamäki är ansvarig. Vi har målvaktsträning för spelare 10-15 år men vi som lag kommer även att få support av Julia Lindén (tidigare A-lagsmålvakt) under några träningar.

Klubbhuset står snart klart och ska invigas i senare delen av maj.

Föreningen arbetar för att certifieras enligt Värmlandsfotbollsförbund och har nu nått nivå 2 av 3 möjliga. RIK Karlskoga är en av få föreningar i Värmland som nått så långt och blir uppmärksammade för sitt arbete. Läs gärna mer om certifieringen på <http://www.varmlandsff.se/certifiering-fotboll-for-alla/certifiering-fotboll-for-alla/>

### Träningar och matcher

Vi tränar från och med maj månad på gräs (5 mot 5-planen närmast nya klubbhuset) varje tisdag och torsdag klockan 17:00-18:00. Eftersom vi har ytterligare 30 minuter att nyttja kommer vi troligen förlänga någon av träningarna längre fram.

Laget är anmänt till två serier för flickor 9 år och till ett poolspel för flickor 8 år. Till poospelet kommer endast spelare födda 2013 att skickas och till serierna kommer vi blanda spelare födda 2012 och 2013. Vi återkommer med mer information inför uttagning till matcher.

Alla spelare är olika och vi är måna om att alla ska ha roligt och att det ska kännas lagom läskigt. Vi uppskattar en dialog med er föräldrar om ni har information som är viktig för oss att ha med när vi tar ut till matcher eller om ni funderar över något.



På grund av Covid-19 har vi ännu inte fått matchtider och schema och troligen kommer det bli med kort varsel när väl Värmlands FF har tagit beslut.

### Covid-19

Eftersom smittan fortfarande är hög gäller det att vi fortsätter att följa de riktlinjer vi har

- Alla har egen vattenflaska (får inte dricka av varandras)
- Kom ombytta till träning och duscha och byt om hemma efter träning
- Var hemma vid minsta symtom
- Får man positivt PCR-test eller någon i ens familj har Covid meddelar man tränarna
- Ingen publik på träningar eller matcher

### Föräldraengagemang

Som alla föreningar så ingår ett visst krav på engagemang från föräldrar. Det handlar om att supporta barnen med att sälja det som föreningen bestämt och delta på de aktiviteter som kommer under året. För laget behövs engagemang för att ledarna ska få avlastning och kunna fokusera på träningar och matcher och det som är runt dem. Är man några föräldrar som hjälps åt blir det inte mycket att göra under en säsong. Det handlar om att organisera försäljningar, avslutningar och andra aktiviteter för laget.

Kassör för laget har Jörgen varit sedan början och kan tänka sig att fortsätta med det. I lagkassan finns just nu X kr.

Ni som är intresserade hör av er till Jenny eller någon av de andra ledarna.

Vid tangenterna / Jenny